M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 23
StandNr: 3 24. April 2019  15:02
Wilfert, Florian #44252974 PBSG zu Reichenbach
1 2
3
4
5
6
7
8
910
11
1213
14151617
18
192021
22
23
24
25
26
2728
29
30
31
32
33
34
35
36
37
383940
41
42
4344
45 464748
495051
52
5354
55
5657
58
59
60
Ergebnis: 604.9 (583)
Serien: 99.6 101.7 100.1 101.1 100.1 102.3
Zähler: 44 15 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 31
weiteste: 602 (46), 495 (6), 457 (8)
beste Teiler 31.0 (44.)  45.4 (21.)  57.4 (50.)
Trefferlage 0.33 mm rechts,  0.11 mm tief
Streuwert 1.75,  horizontal: 1.79,  vertikal: 1.71
1 2
3
4
5
6
7
8
910
Serie 1:
   9.7   10.0   10.2 *    9.7   10.4 *
   9.0   10.4 *    9.1   10.6 *   10.5 *
beste Teiler 82.2 (9.)  110.6 (10.)  145.8 (5.)
Trefferlage 0.35 mm links,  0.60 mm tief
Streuwert 2.05,  horizontal: 1.67,  vertikal: 2.36
11
1213
14151617
18
1920
Serie 2:
   9.6   10.6 *   10.4 *   10.5 *   10.2 *
  10.1    9.3   10.1   10.6 *   10.3 *
beste Teiler 93.2 (12.)  94.9 (19.)  119.6 (14.)
Trefferlage 0.45 mm links,  0.06 mm hoch
Streuwert 1.61,  horizontal: 1.65,  vertikal: 1.56
21
22
23
24
25
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.8 *    9.3   10.3 *   10.2 *   10.3 *
  10.0    9.3    9.4   10.3 *   10.2 *
beste Teiler 45.4 (21.)  156.5 (25.)  165.4 (23.)
Trefferlage 1.67 mm rechts,  0.17 mm hoch
Streuwert 1.55,  horizontal: 1.75,  vertikal: 1.33
31
32
33
34
35
36
37
383940
Serie 4:
  10.3 *    9.3   10.7 *    9.9   10.1
  10.5 *   10.2 *   10.0   10.1   10.0
beste Teiler 69.6 (33.)  113.2 (36.)  168.0 (31.)
Trefferlage 0.18 mm rechts,  0.12 mm hoch
Streuwert 1.71,  horizontal: 1.19,  vertikal: 2.11
41
42
4344
45 464748
4950
Serie 5:
  10.0    9.7    9.9   10.8 *   10.0
   8.5   10.0   10.1   10.4 *   10.7 *
beste Teiler 31.0 (44.)  57.4 (50.)  134.1 (49.)
Trefferlage 0.84 mm rechts,  0.88 mm tief
Streuwert 1.86,  horizontal: 2.14,  vertikal: 1.53
51
52
5354
55
5657
58
59
60
Serie 6:
  10.3 *   10.2 *   10.3 *   10.5 *   10.4 *
   9.9    9.8   10.0   10.2 *   10.7 *
beste Teiler 75.1 (60.)  120.9 (54.)  142.3 (55.)
Trefferlage 0.12 mm rechts,  0.41 mm hoch
Streuwert 1.42,  horizontal: 1.67,  vertikal: 1.10
ID: 011CA006 − Seite: 1gedruckt am:  24. April 2019 15:55
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 23
StandNr: 3 24. April 2019  15:02
Wilfert, Florian #44252974 PBSG zu Reichenbach
Unterschrift des Schützen
ID: 011CA006 − Seite: 2gedruckt am:  24. April 2019 15:55